
 
PÄRNU LINNA KOOLINOORTE 2010. AASTA SISEKERGEJÕUSTIKU MV 

Hansagümnaasiumi Spordihallis 
2. märts 2010. a. 

 
PC 60 m jooks 
1 Ruuben-Jaan Rekkor 26.01.1997 PSHG 8,4 8,4 I 
2 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG 8,3 8,5 II 
3 Jan Lennart Võigemast 23.04.1997 Kuninga tänava PK 8,5 8,5 III 
4 Sivert  Kaljula 13.11.1997 Ühisgümnaasium 8,6 8,5 4 
5 Janvel Anderson 12.05.1998 Vanalinna PK 8,9 8,8 5 
6 Ramon Õitspuu 30.10.1997 PSHG 8,7 8,8 6 
7 Magnus Villota 11.02.1997 Kuninga tänava PK 9,0  7 
8 Hendriico Merila 14.11.1998 PSHG 9,1  8 
9 Sander Kangur 8.10.1997 Ülejõe gümnaasium 9,1  9 
10 Marten Penu 11.02.1997 Kuninga tänava PK 9,2  10 
11 Ronald  Tõnisson 5.08.1998 Rääma PK 9,2  10 
12 Taisto Roosipuu 8.07.1998 Ülejõe gümnaasium 9,2  12 
13 August Vesik 23.10.1998 Ühisgümnaasium 9,2  13 
14 Kristofer Paulberg 17.02.1997 Kuninga tänava PK 9,3  14 
15 Karl-Louis Laasmäe 25.10.1997 Ülejõe gümnaasium 9,3  15 
16 Marcus-Lukas Lehemets 24.09.1998 Koidula gümnaasium 9,4  16 
17 Risto Vaher 23.12.1998 Rääma PK 9,4  17 
18 Jako Kanter 9.01.1998 Rääma PK 9,6  18 
19 Rasmus  Roosaar 3.03.1998 Ühisgümnaasium 9,6  19 
20 Tauri  Ramst 22.06.1998 Ülejõe gümnaasium 9,6  20 
21 Kristofer Tomson 8.09.1998 Koidula gümnaasium 9,7  21 
22 Maximillian  Urm 23.11.1997 Vanalinna PK 9,9  22 
23 Markus Madis Kivimäe 23.12.1997 Koidula gümnaasium 9,9  23 
24 Patrick  Barbo 25.05.1997 Vanalinna PK 9,9  24 
25 Karl Markus Pruul 17.08.1998 Ülejõe gümnaasium 9,9  25 
26 Romet Toomas Tiitsaar 28.11.1997 Vanalinna PK 9,9  26 
27 Artur Tuttar 18.06.1998 Vanalinna PK 10,1  27 
28 Heiki Reila 26.11.1998 Ülejõe gümnaasium 10,1  28 
 
PD 60 meetri jooks 
1 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Ühisgümnaasium 8,8 8,8 I 
2 Marttin Lepaste 10.10.2000 Ühisgümnaasium 9,1 9,1 II 
3 Ott Gridassov 7.10.1999 Ülejõe gümnaasium 9,4 9,1 III 
4 Kristjan Lainela 29.05.1999 Vanalinna PK 9,4 9,2 4 
5 Martin  Meresaar 25.11.1999 Ülejõe gümnaasium 9,1 9,2 5 
6 Alan Metsoja 21.02.1999 Ülejõe gümnaasium 9,1 9,2 6 
7 Keiro Kukk 18.03.1999 Vanalinna PK 9,5  7 
8 Tamur Talviku 21.09.1999 Vanalinna PK 9,5  8 
9 Kevin Saar 24.03.2000 Vanalinna PK 9,5  9 
10 Patrick Erala 4.04.1999 Kuninga tänava PK 9,7  10 
11 Robin Hallmere 10.06.1999 Kuninga tänava PK 9,7  11 
12 Artur Šalda 11.08.2000 Vanalinna PK 9,8  12 
13 Gert Valk 25.09.2000 Ühisgümnaasium 9,9  13 
14 Karro Tali 29.05.1999 Vanalinna PK 9,9  14 
15 Hans-Erik Malm 4.04.1999 Kuninga tänava PK 10,0  15 
16 Rain Rahoja 4.04.1999 Kuninga tänava PK 10,2  16 
17 Khenor Pae 10.10.2000 Ülejõe gümnaasium 10,3  17 
18 Georg-Hatto Jaan 30.03.1999 Kuninga tänava PK 10,3  17 
19 Venda Pilme 4.05.2000 Ühisgümnaasium 10,3  19 
20 Reiko Soom 21.06.1999 Ülejõe gümnaasium 11,0  20 
 
PC 300 m jooks 
1 Robertas Požela 6.05.1996 Koidula gümnaasium  46,4 IND 
2 Jan Lennart Võigemast 23.04.1997 Kuninga tänava PK  47,9 I 
3 Norman Käbin 16.04.1997 PSHG  48,0 II 
4 Ruuben-Jaan Rekkor 26.01.1997 PSHG  48,7 III 
5 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG  48,8 4 



 2 
6 Ronald  Tõnisson 5.08.1998 Rääma PK  50,8 5 
7 Karl-Louis Laasmäe 25.10.1997 Ülejõe gümnaasium  51,1 6 
8 Verner Stolts 4.01.1998 Ülejõe gümnaasium  51,1 7 
9 Magnus Villota 11.02.1997 Kuninga tänava PK  51,1 8 
10 Sander Kangur 8.10.1997 Ülejõe gümnaasium  51,4 9 
11 Jako Kanter 9.01.1998 Rääma PK  51,7 10 
12 August Vesik 23.10.1998 Ühisgümnaasium  51,7 11 
13 Max  Pärna 29.07.1998 Ülejõe gümnaasium  52,0 12 
14 Kristofer Tomson 8.09.1998 Koidula gümnaasium  52,0 13 
15 Marten Penu 11.02.1997 Kuninga tänava PK  52,3 14 
16 Taisto Roosipuu 8.07.1998 Ülejõe gümnaasium  53,0 15 
17 Risto Vaher 23.12.1998 Rääma PK  53,1 16 
18 Janvel Anderson 12.05.1998 Vanalinna PK  53,7 17 
19 Hendriico Merila 14.11.1998 PSHG  54,0 18 
20 Cristofer Paulberg 17.02.1997 Kuninga tänava PK  54,3 19 
21 Tauri Ramst 22.06.1998 Ülejõe gümnaasium  55,2 20 
22 Maximillian  Urm 23.11.1997 Vanalinna PK  55,3 21 
23 Marcus-Lukas Lehemets 24.09.1998 Koidula gümnaasium  55,7 22 
24 Romet Toomas Tiitsaar 28.11.1997 Vanalinna PK  55,7 23 
25 Markus Madis Kivimäe 23.12.1997 Koidula gümnaasium  57,1 24 
26 Artur Tuttar 18.06.1998 Vanalinna PK  57,7 25 
 
PD 300 meetri jooks 
1 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Ühisgümnaasium  52,2 I 
2 Keiro Kukk 18.03.1999 Vanalinna PK  54,1 II 
3 Alan Metsoja 21.02.1999 Ülejõe gümnaasium  54,4 III 
4 Robin Hallmere 10.06.1999 Kuninga tänava PK  54,5 4 
5 Kevin Saar 24.03.2000 Vanalinna PK  55,0 5 
6 Patrick Erala 4.04.1999 Kuninga tänava PK  56,0 6 
7 Artur Šalda 11.08.2000 Vanalinna PK  56,3 7 
8 Marttin Lepaste 10.10.2000 Ühisgümnaasium  56,5 8 
9 Tamur Talviku 21.09.1999 Vanalinna PK  56,7 9 
10 Reiko  Soom 21.06.1999 Ülejõe gümnaasium  57,3 10 
11 Kristjan Lainela 29.05.1999 Vanalinna PK  58,2 11 
12 Georg-Hatto Jaan 30.03.1999 Kuninga tänava PK  59,5 12 
13 Ott Gridassov 7.10.1999 Ülejõe gümnaasium  1.00,3 13 
14 Khenor  Pae 10.10.2000 Ülejõe gümnaasium  1.00,5 14 
15 Hans-Erik Malm 21.05.1999 Kuninga tänava PK  1.03,6 15 
16 Kevin Mihkelson 4.12.1999 Ülejõe gümnaasium  1.04,0 16 
17 Gert Valk 25.09.2000 Ühisgümnaasium  1.05,7 17 
18 Rain Rahoja 11.01.1999 Kuninga tänava PK  1.10,1 18 
 
PC kaugushüpe 
1 Jan Lennart Võigemast 23.04.1997 Kuninga tänava PK  4,60 I 
2 Karl Jõeäär 13.11.1997 PSHG  4,34 II 
3 Kristofer Paulberg 17.02.1997 Kuninga tänava PK  4,28 III 
4 Magnus Villota 11.02.1997 Kuninga tänava PK  4,14 4 
5 Sander Kangur 8.10.1997 Ülejõe gümnaasium  4,07 5 
6 Norman Käbin 16.04.1997 PSHG  3,98 6 
7 Ruuben-Jaan Rekkor 26.01.1997 PSHG  3,94 7 
8 Hendriico Merila 14.11.1998 PSHG  3,88 8 
9 Jako Kanter 9.01.1998 Rääma PK  3,78 9 
10 Taisto Roosipuu 8.07.1998 Ülejõe gümnaasium  3,76 10 
11 Rasmus  Roosaar 3.03.1998 Ühisgümnaasium  3,71 11 
12 Karl-Louis Laasmäe 25.10.1997 Ülejõe gümnaasium  3,67 12 
13 Ronald  Tõnisson 5.08.1998 Rääma PK  3,63 13 
14 August Vesik 23.10.1998 Ühisgümnaasium  3,63 14 
15 Risto Vaher 23.12.1998 Rääma PK  3,60 15 
16 Heiki Reila 26.11.1998 Ülejõe gümnaasium  3,53 16 
17 Maximillian  Urm 23.11.1997 Vanalinna PK  3,52 17 
18 Kristofer Tomson 8.09.1998 Ühisgümnaasium  3,49 18 
19 Marcus-Lukas Lehemets 24.09.1998 Koidula gümnaasium  3,43 19 
20 Artur Tuttar 18.06.1998 Vanalinna PK  3,39 20 
21 Markus Madis Kivimäe 23.12.1997 Koidula gümnaasium  3,30 21 
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22 Romet Toomas Tiitsaar 28.11.1997 Vanalinna PK  3,19 22 
23 Sivert  Kaljula 13.11.1997 Ühisgümnaasium  3,06 23 
24 Marten Penu 11.02.1997 Kuninga tänava PK  2,78 24 
 
PD kaugushüpe 
1 Marttin Lepaste 10.10.2000 Ühisgümnaasium  4,04 I 
2 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Ühisgümnaasium  4,04 II 
3 Alan Metsoja 21.02.1999 Ülejõe gümnaasium  4,00 III 
4 Kevin Saar 24.03.2000 Vanalinna PK  3,87 4 
5 Kristjan Lainela 29.05.1999 Vanalinna PK  3,83 5 
6 Martin  Meresaar 25.11.1999 Ülejõe gümnaasium  3,82 6 
7 Tamur Talviku 21.09.1999 Vanalinna PK  3,74 7 
8 Robin Hallmere 10.06.1999 Kuninga tänava PK  3,70 8 
9 Keiro Kukk 18.03.1999 Vanalinna PK  3,67 9 
10 Patrick Erala 4.04.1999 Kuninga tänava PK  3,67 10 
11 Hans-Erik Malm 21.05.1999 Kuninga tänava PK  3,48 11 
12 Kevin Mihkelson 4.12.1999 Ülejõe gümnaasium  3,41 12 
13 Venda  Pilme 4.05.2000 Ühisgümnaasium  3,39 13 
14 Karro Tali 29.05.1999 Vanalinna PK  3,32 14 
15 Georg-Hatto Jaan 30.03.1999 Kuninga tänava PK  3,27 15 
16 Gert Valg 25.09.2000 Ühisgümnaasium  3,17 16 
17 Elmar Roolaht 2.02.2000 Ülejõe gümnaasium  2,98 17 
 
TC 60 m jooks 
1 Killu Laura Kiin 28.06.1997 Vanalinna PK 8,6 8,3 I 
2 Ingrid  Viilo 24.07.1998 Ühisgümnaasium 8,8 8,9 II 
3 Ketlin Saar 2.05.1997 Vanalinna PK 9,2 9,0 III 
4 Maari Siirdma 13.11.1997 Vanalinna PK 9,1 9,0 4 
5 Margaret Lankots 23.04.1997 Kuninga tänava PK 8,9 9,1 5 
6 Krette Laidna 26.07.1998 Ühisgümnaasium 9,1 9,1 6 
7 Riin Kristin Velsvebel 24.10.1998 Ülejõe gümnaasium 9,3  7 
8 Helena Kuuse 20.04.1997 PSHG 9,4  8 
9 Marie-Liis  Roos 13.06.1998 Ühisgümnaasium 9,5  9 
10 Johanna Ling 8.04.1998 Ülejõe gümnaasium 9,5  10 
11 Laura Parts 22.06.1997 Vanalinna PK 9,6  11 
12 Iris Abdullajev 22.07.1998 Ülejõe gümnaasium 9,7  12 
13 Hanna Pajula 12.06.1998 Ülejõe gümnaasium 9,7  13 
14 Gloria Kõgel 8.04.1997 PSHG 9,7  13 
15 Hannabell Hoolmaa 6.12.1997 Kuninga tänava PK 9,7  15 
16 Eva Lotta Talts 12.03.1997 Vanalinna PK 9,8  16 
17 Marta-Lisette Pikma 11.03.1997 PSHG 9,8  17 
18 Grete Kaljulaid 25.11.1997 PSHG 9,8  18 
19 Johanna Pärn 8.03.1997 Kuninga tänava PK 9,9  19 
20 Cleer Sillat 6.02.1997 Ülejõe gümnaasium 9,9  20 
21 Sandra  Kaas 20.12.1997 Ühisgümnaasium 9,9  21 
22 Gloria Soobik 26.04.1997 PSHG 10,1  22 
23 Eliis Väljas 31.10.1997 PSHG 10,3  23 
24 Jaana Barinova 7.07.1997 Ülejõe gümnaasium 10,3  24 
25 Laura Säkk 21.07.1997 Vanalinna PK 10,3  25 
 
TD 60 meetri jooks 
1 Hanna Andla 25.09.1999 Ühisgümnaasium 9,1 9,0 I 
2 Kristiina Velleste 10.04.1999 Ühisgümnaasium 9,2 9,1 II 
3 Christiina Kiin 13.10.1999 Vanalinna PK 9,3 9,1 III 
4 Ivonne Pärn 28.03.1999 Kuninga tänava PK 9,3 9,5 4 
5 Reena Mäe 9.01.2000 Ühisgümnaasium 9,5 9,5 5 
6 Helena  Viks 13.03.2000 Ülejõe gümnaasium 9,3 9,5 6 
7 Kristi Andrei 3.09.1999 Koidula gümnaasium 9,6  7 
8 Laura Moon 12.05.1999 Vanalinna PK 9,7  8 
9 Anete  Siman 2.03.1999 Ülejõe gümnaasium 9,7  9 
10 Elerin Teemant 21.05.1999 Vanalinna PK 9,8  10 
11 Carola Kanarbik 7.03.1999 Ülejõe gümnaasium 9,8  11 
12 Marie-Anna Blehner 1.02.1999 Ülejõe gümnaasium 9,8  12 
13 Elise-Lee Puusaag 18.10.1999 Vanalinna PK 9,9  13 



 4 
14 Meelike Kais 28.03.1999 Kuninga tänava PK 9,9  14 
15 Kristiine  Neeme 29.03.1999 Vanalinna PK 9,9  15 
16 Madlenne Timofejev 1.09.1999 Koidula gümnaasium 9,9  15 
17 Martina  Ritson 15.06.2000 Vanalinna PK 9,9  17 
18 Kethlin Visas 12.01.1999 Ühisgümnaasium 9,9  18 
19 Carolin  Scholtz 16.08.2000 Koidula gümnaasium 10,0  19 
20 Anette Rallmann 4.01.1999 Ülejõe gümnaasium 10,1  20 
21 Marta Miil 2.01.1999 Ülejõe gümnaasium 10,1  21 
22 Ketlin  Kruuse 15.10.2001 Ühisgümnaasium 10,1  22 
23 Laura Usta 28.07.2000 Vanalinna PK 10,2  23 
24 Kristi Kuusk 18.12.1999 Vanalinna PK 10,2  24 
25 Kristina  Mjasojedova 21.03.1999 Kuninga tänava PK 10,3  25 
26 Kristiina-M. Tasane 19.09.1999 Kuninga tänava PK 10,4  26 
27 Eliis  Rohtla 10.05.2000 Ühisgümnaasium 10,6  27 
28 Hanna Elisabeth Teearu 10.01.1999 Kuninga tänava PK 10,7  28 
29 Krette Ploomipuu 10.05.2000 Ühisgümnaasium 11,1  29 
 
TC 300 m jooks 
1 Killu Laura Kiin 28.06.1997 Vanalinna PK  50,3 I 
2 Maari Siirdma 13.11.1997 Vanalinna PK  50,9 II 
3 Ketlin Saar 2.05.1997 Vanalinna PK  52,5 III 
4 Johanna Pärn 29.01.1998 Kuninga tänava PK  54,0 4 
5 Margaret Lankots 23.04.1997 Kuninga tänava PK  55,7 5 
6 Iris Abdullajev 22.07.1998 Ülejõe gümnaasium  56,0 6 
7 Riin Kristin Velsvebel 24.10.1998 Ülejõe gümnaasium  57,0 7 
8 Simone Pärn 29.01.1998 PSHG  57,7 8 
9 Johanna Ling 8.04.1998 Ülejõe gümnaasium  58,1 9 
10 Laura Säkk 21.07.1997 Vanalinna PK  59,8 10 
11 Marie-Liis  Roos 13.06.1998 Ühisgümnaasium  1.06,9 11 
 
TD 300 meetri jooks 
1 Christiina Kiin 13.10.1999 Vanalinna PK  54,2 I 
2 Hanna Andla 25.09.1999 Ühisgümnaasium  54,2 II 
3 Kristiina Velleste 10.04.1999 Ühisgümnaasium  55,0 III 
4 Ivonne Pärn 28.03.1999 Kuninga tänava PK  55,7 4 
5 Madlenne Timofejev 1.09.1999 Koidula gümnaasium  57,3 5 
6 Kethlin Visas 12.01.1999 Ühisgümnaasium  57,6 6 
7 Anete  Siman 2.03.1999 Ülejõe gümnaasium  57,9 7 
8 Elerin Teemant 21.05.1999 Vanalinna PK  58,1 8 
9 Marie-Anna Blehner 1.02.1999 Ülejõe gümnaasium  58,6 9 
10 Meelike Kais 28.03.1999 Kuninga tänava PK  58,8 10 
11 Elise-Lee Puusaag 18.10.1999 Vanalinna PK  59,2 11 
12 Reena  Mäe 9.01.2000 Ühisgümnaasium  59,9 12 
13 Martina  Ritson 15.06.2000 Vanalinna PK  59,9 13 
14 Kristi Andrei 3.09.1999 Koidula gümnaasium  1.00,2 14 
15 Kristiine  Neeme 29.03.1999 Vanalinna PK  1.00,6 15 
16 Kristi  Kuusk 18.12.1999 Vanalinna PK  1.00,6 15 
17 Laura Usta 28.07.2000 Vanalinna PK  1.01,4 17 
18 Carola Kanarbik 7.03.1999 Ülejõe gümnaasium  1.01,7 18 
19 Laura Moon 12.05.1999 Vanalinna PK  1.02,0 19 
20 Kristiina-M. Tasane 19.09.1999 Kuninga tänava PK  1.02,6 20 
21 Kristina  Mjasojedova 21.03.1999 Kuninga tänava PK  1.04,8 21 
22 Hanna Elisabeth Teearu 10.01.1999 Kuninga tänava PK  1.04,9 22 
23 Anette Rallmann 4.01.1999 Ülejõe gümnaasium  1.05,3 23 
24 Krette Ploomipuu 10.05.2000 Ühisgümnaasium  1.06,5 24 
25 Eliis  Rohtla 10.05.2000 Ühisgümnaasium  1.08,5 25 
26 Triin Liivaru 10.02.2000 Ülejõe gümnaasium  1.09,5 26 
 
TC kaugushüpe 
1 Killu Laura Kiin 28.06.1997 Vanalinna PK  4,20 I 
2 Margaret Lankots 23.04.1997 Kuninga tänava PK  4,07 II 
3 Iris Abdullajev 22.07.1998 Ülejõe gümnaasium  3,74 III 
4 Ingrid Viilo 24.07.1998 Ühisgümnaasium  3,74 4 
5 Sandra  Kaas 20.12.1997 Ühisgümnaasium  3,71 5 
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6 Helena Kuuse 20.04.1997 PSHG  3,70 6 
7 Eva Lotta Talts 12.03.1997 Vanalinna PK  3,64 7 
8 Marie-Liis  Roos 13.06.1998 Ühisgümnaasium  3,60 8 
9 Laura Parts 22.06.1997 Vanalinna PK  3,60 9 
10 Hannabell Hoolmaa 6.12.1997 Kuninga tänava PK  3,43 10 
11 Hanna Pajula 12.06.1998 Ülejõe gümnaasium  3,34 11 
12 Cleer Sillat 6.02.1997 Ülejõe gümnaasium  3,34 12 
13 Ketlin Saar 2.05.1997 Vanalinna PK  3,30 13 
14 Simone Pärn 29.01.1998 PSHG  3,21 14 
15 Krette  Laidna 26.07.1998 Ühisgümnaasium  3,09 15 
16 Riin Kristin Velsvebel 24.10.1998 Ülejõe gümnaasium  3,05 16 
 
TD kaugushüpe 
1 Christiina Kiin 13.10.1999 Vanalinna PK  4,03 I 
2 Hanna Andla 25.09.1999 Ühisgümnaasium  3,78 II 
3 Ivonne Pärn 28.03.1999 Kuninga tänava PK  3,74 III 
4 Carola Kanarbik 7.03.2000 Ülejõe gümnaasium  3,64 4 
5 Anete  Siman 2.03.1999 Ülejõe gümnaasium  3,59 5 
6 Kristiina Velleste 10.04.1999 Ühisgümnaasium  3,59 6 
7 Elise-Lee Puusaag 18.10.1999 Vanalinna PK  3,56 7 
8 Kristiine  Neeme 29.03.1999 Vanalinna PK  3,55 8 
9 Marta Miil 2.01.1999 Ülejõe gümnaasium  3,48 9 
10 Meelike Kais 28.03.1999 Kuninga tänava PK  3,37 10 
11 Reena  Mäe 9.01.2000 Ühisgümnaasium  3,36 11 
12 Madlenne Timofejev 1.09.1999 Koidula gümnaasium  3,34 12 
13 Kristiina-M. Tasane 19.09.1999 Kuninga tänava PK  3,33 13 
14 Hanna Elisabeth Teearu 10.01.1999 Kuninga tänava PK  3,29 14 
15 Elerin Teemant 21.05.1999 Vanalinna PK  3,27 15 
16 Eliis  Rohtla 10.05.2000 Ühisgümnaasium  3,27 16 
17 Laura Moon 12.05.1999 Vanalinna PK  3,26 17 
18 Anette Rallmann 4.01.2000 Ülejõe gümnaasium  3,23 18 
19 Kethlin Visas 12.01.1999 Ühisgümnaasium  3,20 19 
20 Kristi Andrei 3.09.1999 Koidula gümnaasium  3,17 20 
21 Kristi Kuusk 18.12.1999 Vanalinna PK  3,09 21 
22 Kristina  Mjasojedova 21.03.1999 Kuninga tänava PK  3,09 22 
23 Krette Ploompuu 10.05.2000 Ühisgümnaasium  3,07 23 
24 Martina  Ritson 15.06.2000 Vanalinna PK  3,05 24 
 
Märkus: jooksude tulemused on ümardatud. 
 
 
Peakohtunik        Priit Neeme 
 
 
Peasekretär        Katrin Kukk 


